Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Новорождественское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с. Новорождественское

         12.11.2008  № 25

собрание 2-го созыва

Об официальном издании Новорождественского
 сельского поселения
                             В целях своевременного информирования населения муниципального образования о принятых решениях Совета Новорождественского сельского поселения и иных муниципальных правовых актах органов местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.11.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»:

        Совет Новорождественского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Организовать выпуск официального издания органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения  «Информационный бюллетень муниципального образования «Новорождественское  сельское поселение».
2.  Муниципальные правовые акты сельского поселения, затрагивающие права, свободы и обязанности человека и гражданина, вступают в силу после их официального опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения «Информационный бюллетень муниципального образования «Новорождественское сельское поселение».
3. В официальном издании муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» опубликовывать также все остальные решения Совета поселения, иные муниципальные правовые акты, подписанные Главой поселения (Главой Администрации).
4. Официальным опубликованием (обнародованием) правового акта органов и должностных лиц местного самоуправления Новорождественского сельского поселения считается первая публикация его полного текста в официальном издании органов местного самоуправления сельского поселения «Информационный бюллетень муниципального образования «Новорождественское сельское поселение».
5. Тираж официального издания органов местного самоуправления муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» устанавливается распоряжением Главы поселения (Главы Администрации).
6. В случае превышения тиража в 999 экземпляров поручить Администрации Новорождественского сельского поселения учредить и зарегистрировать «Информационный бюллетень муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» в установленном действующим законодательством порядке.
7. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета поселения                                                  П.А.Юн

Глава поселения (Глава Администрации)                                    Ф.М.Мошкин

PAGE